

مرکز آموزش فنی و حرفه ای دو منظوره شهرضا



مریم ایزدی وصفی

مزون خیاطی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
مریم وصفی ایزدی	۱۳۶۱۰۵۱۹	دیپلم تجربی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۷۱۰۰۲	خیاط لباس شب و عروس	مزون خیاطی
آدرس محل کار		
میدان شادمند - حکیم زاهد - فرعی ۱۸ - پلاک ۳۰		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

من در زمینه خیاطی اطلاعاتی داشتم و بصورت مقدماتی در این زمینه فعالیت می کردم در جستجوی دوره ای بودم که بتوانم به صورت پیشرفته کار کنم و اشکالات کارم را رفع کنم تا بتوانم در سطح وسیع تری کار کنم، از دوستانم شنیدم فنی و حرفه ای شهرضا حرفه لباس شب و عروس آموزش می دهد به مرکز مراجعه کردم و این دوره را گذراندم. کلاس بسیار خوب اجرا شد و با توجه به اینکه من در این زمینه فعالیت داشتم با گذراندن این دوره ایرادات کارم برطرف شد و باعث رونق هر چه بیشتر کارم شد و مربی مربوطه تمام تلاش خود جهت رفع اشکالات من و سایر هنرجویان انجام داد.

نام طرح: مزون خیاطی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

من از طریق دوستانم که در مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرضا دوره گذرانده بودند با مرکز آشنا شدم جهت ثبت نام به مرکز آموزش فنی و حرفه ای مراجعه کردم و در رشته لباس شب و عروس ثبت نام کردم پس از مصاحبه و آزمون ورودی پذیرفته شدم و در کلاس شرکت کردم دوره را گذراندم و موفق به دریافت گواهینامه گردیدم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟

من قبلاً خیاطی را بصورت مقدماتی انجام می دادم وقتی در این دوره تکمیلی شرکت کردم بسیاری از مشکلات کارم حل شد و با راهنمایی مربی و مشاور مرکز در زمینه کسب و کار بسیار پیشرفت کردم و موجب کسب درآمد من شد.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

با دریافت گواهینامه از فنی و حرفه ای و دریافت پروانه کسب خیاطی از اتحادیه اصناف موفق به راه اندازی کارگاه گردیدم و درآمد خوبی از این طریق کسب می کنم و رضایت مشتریان باعث دلگرمی من در زمینه کارم می باشد

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟

من چون مکان برای راه اندازی کسب و کار داشتم حدود ۱۵ میلیون تومان جهت خرید تجهیزات و مواد مصرفی هزینه کردم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

در فصل هایی که میزان سفارشاتم زیاد می باشد و زمان دوخت فرم مدارس ۲ نفر را به صورت نیروی کار در اختیار می گیرم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟

در زمینه پوشاک با تلاش می توان تولیدات را افزایش داد

✓ شرح تجربیات :

- سالهای زیادی است که در زمینه خیاطی فعالیت می کنم ولی باگذراندن این دوره بصورت پیشرفته و اعتماد به نفس مشغول می باشم.

✓ شرح شکست ها :

- در ابتدای شروع به کار ممکن است در هر زمینه ای شکست وجود داشته باشد ولی با رفع ایرادات این شکست ها را به صفر رساند

✓ شرح موفقیت ها :

- موفقیت در زمینه فرم مدارس که خانواده دانش آموزان و مدیران بسیار راضی بودند و همچنین رضایت مشتریان بهترین موفقیت برای من باشد

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: مریم ایزدی وصفی
عنوان دوره آموزشی: خیاط لباس شب و عروس
عنوان شغل/حرفه: مزون خیاطی



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: مریم ایزدی وصفی
عنوان دوره آموزشی: خیاط لباس شب و عروس
عنوان شغل/حرفه: مزون خیاطی

